
М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

77 07 *b?sr г. № 7 7 

О внесении изменений в постановление Мэрии города Грозного от 29.08.2013 
№ 97 «Об открытом конкурсе по отбору управляющей организации» 

В связи с кадровыми изменениями Мэрия города Грозного 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в приложение 3 к постановлению Мэрии города Грозного от 
29.08.2013 №97 
«Об открытом конкурсе по отбору управляющей организации» следующие 
изменения: 

1.1. Исключить из состава комиссии по проведению открытого конкурса 
по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом 
(далее - комиссия) Межиева Саид-Али Абдуллаевича и Сапурбиева Ибрагима 
Саид-Хусиновича. 

1.2. Включить в состав комиссии: 
- специалиста 1-го разряда отдела тарифов, цен и муниципального заказа 

Мэрии г. Грозного - Дакаева Магомеда Ахмадовича в качестве члена комиссии; 
- первого заместителя префекта Ленинского района города Грозного -

Берсанова Рамзана Мутушовича в качестве члена комиссии. 
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Мэра- председателя КГХ Мэрии г. Грозного И.М. Борщигова. 

3. Настоящее постановленЛ'ё1 ветшает в силу со дня его подписания. 

Мэр города Грозного I £ "* (лит,.,!,!,»..,•,».,) ̂  = I И.В. Кадыров 


